
  Information om vad som är på gång 20-21 april                                

Svenska mästerskapen i Sprint-Orientering kommer att avgöras utanför Din dörr under den här 

helgen. På lördagen springs det kval och på söndagen avgörs finalerna samt att vi också ordnar en 

publiktävling för alla som vill vara med, kanske Du också? 

Orientering i stadsmiljö är en relativt ny företeelse med en speciell karta som markerar många fler 

föremål än en karta i skogen. Kontrollpunkterna kan vara i slutet av en mur, hörnet av ett hus, en 

staty osv. Loppet går snabbt. De bästa tar sig runt på 15 minuter. Mål och tävlingscentrum för våra 

tävlingar är på Chalmers område. Guldheden, Landala och en bit av Annedal berörs. 

Eftersom det för oss är prestigefyllda tävlingar kommer vi att ha många funktionärer ute som 

kommer att se till att allt går rätt och riktigt till. Ni får gärna fråga dem om ni vill veta något om 

tävlingen. En del områden kommer vi att snitsla in och kalla förbjudet område. Det kan vara en 

gräsmatta som vi tycker ser känslig ut och som kanske ligger i löparens väg. All sådan snitsling tar vi in 

omedelbart efter tävlingen.  

Det är ungefär 500 löpare som tävlar i själva SM och förhoppningsvis lika många som är med i 

publiktävlingen. Löparna startar i omgångar med ungefär 6-10 löpare per minut. Kvaltävlingen på 

lördagen håller på mellan kl. 15 och 18.30. Finalerna startar på söndagen 09.15 och hela tävlingen är 

avklarad vid 13-tiden. Alla områden är inte berörda båda dagarna. 

Löparna måste iaktta vanliga trafikregler. Ingenting är avspärrat. Vid vissa trafikövergångar kommer 

vi att ha flaggvakter för att varna både bilister och löpare. 

Är Du sugen på att själv springa? Kom omklädd till Chalmers på söndagmorgonen senast 9.30 så kan 

du köpa en bana.  

Vill Du veta mer om SM tävlingen så är adressen 

http://www.orientering.se/Distriktssidor/GoteborgsOrienteringsforbund/SM2013/  

Arrangerande klubbs hemadress är www.gmok.se  

Tack för att vi får vara i Ditt område och visa upp några av Göteborgs vackra områden! 

Tävlingsledningen 
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